Arkivprodukter AS

Fr. Nansensgate 32
NO-2319 HAMAR

Telefon 926 51 375 Bank 97102145996

E-post: vk@arkivprodukter.no
www.Arkivprodukter.no
Org.nr.NO988189049MVA

Rosenlund, Thomas Tveit
Skogveien 96A
1369 Stabekk

Var ref. Vidar Kringsjaa

Deres ref. Thomas Tveit Rosenlund

Referanse 2231740000877

Produktnr. Produktbeskrivelse

2117203 KS 3, Arkiveske til 24 x 30 cm, 6 cm
hay

3110803 KS 3, Arkiveske, folio, 35,0 x 23,5 x
6,0 cm

2117003 KS 3, Arkiveske, til 24 x 30 cm, 3
cm hgy

11122/0O.F. Omslag av Museumspapir, 120 gr.
hvit, folio, a 100

533-0126 Lineco syrefritt hengslingstape,
254cmx29m

642-0020 Milenium pigma 005 pen, sort, 0,20
mm

C830039 Hansker i bomull, str 10 (herre), pr
par

5412-1 Gallery Print Storage Boxes, ca 41
x 52 x6,3cm

100229 Ekspedisjon / Porto (NB! blir
korrigert ved forsendelse)

Mva. % Mva-grunnlag Mva.

25,00 % 834,40 208,60

Leveringsadresse
Skogveien 96A
1369 Stabekk

Fakturert

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

Levert
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

Side

Ordrenr.
Kundenr.
Prosjekt
Avdeling
Leveringsform
Lev.betingelser
Leveringsdato
Valuta

KID
Fakturadato
Bet. betingelser
Forfallsdato

Enhetspris
52,00

67,20
61,60
188,00
208,00
28,80
16,00
88,80

108,00

Etter forfall palegper varslingsgebyr pa kr. 50,- og 8,75% p.a. forsinkelsesrente fra forfall til betaling finner sted.

Forfallsdato
Betal til konto

Netto
834,40

19.03.2011
97102145996

Rabatt
0,00

A betale

8177
35237

Faktura 8170

Frakt/ekspd. (NB! Blir korrigert etter

Mottaker betaler frakt

NOK
04.03.2011
15 dager netto
19.03.2011
Rabatt Mva.
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
Mva.
208,60

Sum
52,00

67,20

61,60

188,00

208,00

28,80

32,00

88,80

108,00

Sum inkl. mva.
1 043,00

1 043,00



